

Tortilla Wrap (Art. n°: 5000875)

Tortilla Wrap

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, huile de colza, agent de levage(sodium, diphosphate), dextrose, agent aditif acide malique, sel, améliorant de farine cystéine

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Mise à jour le : 22/08/2025